CONVOCATORIA PRIVADA No. 015-2021 

OBJETO: 

SUMINISTRO DE ELEMENTOS POP E IDENTIFICACIÓN Y MATERIALES PUBLICITARIOS PARA EL 
POSICIONAMIENTO DEL CEDAC LTDA., SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS. 

PRESUPUESTO OFICIAL: 

NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MCTE ($9.800.000) 

San José de Cúcuta, 28 de junio de 2021 

CARTA DE INVITACIÓN DEL PROCESO DE  
CONVOCATORIA PRIVADA No. 015-2021 

1. JUSTIFICACIÓN 

El Centro de Diagnóstico Automotor de Cúcuta Ltda., en adelante CEDAC LTDA es una empresa industrial y comercial

[...]

Unidas (UNSPSC), a manera indicativa y orientadora como se indica en la Tabla: 

CÓDIGO UNSPSC DESCRIPCIÓN 

14111828 Papelería comercial membretada 

47121701 Bolsas de basura 

3.4. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

El valor del presente Contrato corresponde a la suma de NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MCTE 
($9.800.000). 

El CEDAC, pagará al Contratista el valor del presente Contrato mediante certificado de disponibilidad No. 00 311 del 
25 de junio de 2021, con cargo al rubro A.2.2.13.26.0 SELLOS CHEQUERAS BILLETES DE BANCO TÍTULOS DE 
ACCIONES CATÁLOGOS Y FOLLETOS MATERIAL PARA ANUNCIOS PUBLICITARIOS Y OTROS MATERIALES